

Ostrołęka, dnia 02.02.2023 r.

KPZ.271.3.2023

Wykonawcy

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „**Wymiana oświetlenia ulicznego w ul. Henryka Sienkiewicza w Ostrołęce w ramach zadania pn.: „Poprawa efektywności energetycznej poprzez modernizację oświetlenia ulicznego”**”, prowadzonego w trybie podstawowym.

Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 z późn. zm.), przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie 1: Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie równoważne w postaci gniazda NEMA w miejsce oczekiwanego Gniazda ZHAGA? „

Odpowiedź: Nie akceptuje. Gniazda ZHAGA jest wyposażeniem wymaganym.

Pytanie 2. „Czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie równoważne w postaci interfejsu 1-10V w miejsce interfejsu DALI? „

Odpowiedź: Nie akceptuje. Interfejs DALI jest wyposażeniem wymaganym.

Pytanie 3. „Czy Zamawiający przewiduje stosowanie przerwy nocnej?”

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje stosowania przerw nocnych w oświetleniu ulicznym.

Pozostałe warunki SWZ nie ulegają zmianie.

PREZYDENT MIASTA
Krzysztof Kulik